泰 安 市 商 务 局

关于组织参加 2023 年菲律宾工程机械展暨

2023 年菲律宾建材展的通知

各县（市区）商务局、各功能区商务主管部门：

为积极践行国家“一带一路”和“走出去”战略目标，支持

引导我市机械、建材、机电等相关企业开拓国际市场，我市将组

织参加 2023 年 11 月在菲律宾举办的 2023 年菲律宾工程机械展

暨 2023 年菲律宾建材展，深度开拓东南亚市场。现将有关事项

通知如下：

一、展会情况

（一）名称：

菲律宾国际（马尼拉）工程机械及矿山机械展览会

菲律宾（马尼拉）国际建筑设备、建材展 PHILCONSTRUCT

（二）时间：

2023 年 11 月 9-12 日（工程机械展与建材展同期同地举行）

（三）地点：

SMX Convention Center, Manila, Philippines & World

Trade Center

二、展会简介：

菲律宾国际（马尼拉）工程机械及矿山机械展览会由菲律宾

Global-Link 公司主办，并由菲律宾建筑协会的大力支持，自

1991 年创办以来，每年一届，是菲律宾最大、最专业的工程机

械、混凝土机械、矿业机械等其相关配件的展会，每年都会吸引

3 万多名专业采购商前来观展。

同期举办的还有 PHILCONSTRUCT 菲律宾建材展。PHIL

CONSTRUCT 被认为是该地区最大建筑、建材盛会。该展会一年举

办一次，并继续在规模和影响力上年复一年的增加。

PHILCONSTRUCT 吸引了广大的专门的采购商，并为其提供了最新

发展及未来行业发展趋势，作为参展商，将直接与广大采购商洽

谈，展示新的产品与服务，与潜在客户面对面取得联系，成交新

的客户和销售渠道，确定新的代理与分销商，进行市场调查并对

公司进行推广。此综合展获得了菲律宾建筑家协会，暖通制冷协

会，室内装饰设计协会及矿业安全与环境协会的大力支持。此会

是菲律宾一年一度的矿业盛会.

三、展品范围：

菲律宾国际（马尼拉）工程机械及矿山机械展览会

1.各类工程机械及混凝土机械2.矿业产品3.采矿设备4.矿

物加工5.安全环保6.采矿机械设备7.物料搬运8.石油和天然气

相关的产品 9.配套件及服务提供商 10.电力设施，能源建设，发

电机及周边相关等等。

菲律宾（马尼拉）国际建筑设备、建材展 PHILCONSTRUCT

1.建筑材料、建筑五金、装修装饰材料 2.建筑辅料、土工

材料、保温材料 3.厨房卫浴 4.空调制冷 5.绿色建材

四、参展费用

标准展位费用：42000 元/9 平米

该展会是我市境外重点市场开拓计划重点展会，市商务局将

对企业参展发生的展位费给予不低于 80%的补贴展后补贴，其他

相关费用根据实际情况另行通知。

五、工作要求

1、请各县区商务主管部门加大力度宣传，做好组织协调工

作。

2、请于 2023 年 9 月 20 日前将填写完毕的参展报名表加盖

本单位公章后扫描发至 mfk6991903@126.com。

六、联系方式

（一）市商务局外贸科

联系人：张弢

电 话：6991903

（二）山东新世力会展服务有限公司

联系人：许叶 李文君

手 机：18653895625（同微）

18754872511（同微）

mailto:2、请于2023年8月10日前将填写完毕的参展报名表加盖本单位公章后扫描发至mfk6991903@126.com
mailto:2、请于2023年8月10日前将填写完毕的参展报名表加盖本单位公章后扫描发至mfk6991903@126.com

附 件： 2023 年菲律宾工程机械、建材参展申请表

泰安市商务局

2023 年 9 月 1 日

附件：

2023 年 2023 年菲律宾工程机械、建材展览会

参展报名表

公司名称
中文：

英文：

公司地址
中文：

英文：

公司网址 海关编码

联系人 职务 电话

手机 微信 邮箱

申请展位
______个（9 平米/个）

是否要双开_ __
是否运输展品

是______立方

否

公司简介

中文：

英文：

参展产品

中文：

英文：